MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRAP Nº 2, DE 9 DE JANEIRO DE 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO  AMAPÁ,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  foram  delegadas  pela  Portaria  PGR/MPF  nº

1086/2016, bem como na Portaria SG/MPF n.º 382/2015, e com fulcro na Portaria PR/AP nº 38, de

28 de fevereiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União nº 44, de 6 de março de 2014, Seção

II, página 39, resolve:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a partir de 10 de janeiro de 2017, a servidora ANABELLA

PINHEIRO LUNA, ocupante do cargo de Técnico Judiciário/Área Administração, requisitada do

Tribunal de Justiça do Estado do Amapá, do cargo em comissão de Assessor - Nível II (CC-2), da

Chefia de Gabinete do Procurador-Chefe, da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

Publique-se.

EVERTON PEREIRA AGUIAR ARAÚJO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 11 jan. 2017. Seção 2, p. 47.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95380/PT_PGR_MPF_2016_1086.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95380/PT_PGR_MPF_2016_1086.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=39&data=06/03/2014
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=39&data=06/03/2014
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/01/DO2_2017_01_11_pgrcca.pdf
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=39&data=06/03/2014
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=39&data=06/03/2014
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y